Clenové katedry

Clen katedry Mistnosti ~ Kontakt
doc. Ing. Ivana Faltov4 Leitmanova, CSc.
vedouci katedry 19M Tel.: 387 772 501

E-mail: leitman@ef.jcu.cz

Ing. Tomas Volek, Ph.D.
tajemnik 16V Tel. linka: 2720
E-mail: volek@ef.jcu.cz

doc.Ing.Vaclav Beran, DrSc.
docent 14V Tel. linka: 2481
E-mail: beran@fsv.cvut.cz

doc. Ing. Martin Machacek. Ph.D.
docent 16M Tel. linka: 2419
E-mail: martin.machacek@vsb.cz

Ing. Jifi Alina, Ph.D.
odborny asistent 13V Tel. linka: 2500
E-mail: jalina@ef.jcu.cz

Ing. St&pan Blaha
odborny asistent
E-mail: blahas.cb@iol.cz

Ing. Vaclav Krutina, CSc.
odborny asistent 18V Tel. linka: 2474
E-mail: krutina@ef.jcu.cz

Mgr. Lucie Seimlova

odborny asistent

15M Tel. linka: 2687
E-mail: seimll00@ef.jcu.cz
Ing. Martina Novotna, Ph.D.
odborny asistent 18M Tel. linka: 2504
E-mail: novotna@ef.jcu.cz
Petra Peclova

sekretarka 19V Tel. linka: 2503
E-mail: ppeclova@ef.jcu.cz
Ing. Jifi PeSek 18M Tel. linka: 2505

E-mail: pesek@ef.jcu.cz

Ing. Filip Petrach, Ph.D.
13M Tel. linka: 2497
E-mail: @ef.jcu.cz
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Clenové katedry

Ing. Jaroslav Setek, Ph.D.

odborny asistent

16M Tel. linka: 2419
E-mail: jsetek@ef.jcu.cz
Ing. Antonin Smejkal, Ph.D.
odborny asistent 14V
E-mail: asmejkal@ef.jcu.cz

Tel. linka: 2481
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